РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

             от 28 декабря 2018  года                                                                   № 33

р.п. Атяшево

О досрочном прекращении полномочий Главы Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального  района Республики Мордовия

В соответствии с частью 10 статьи 37  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 29 Устава Атяшевского городского поселения, личного заявления Главы Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального  района Республики Мордовия  Чараева Александра Дмитриевича, Совет депутатов решил:

1. Прекратить полномочия  Главы Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия Чараева Александра Дмитриевича  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Атяшевского
городского поселения:                                                    В.Д. Кумакшева